COMUNICADO

A los Docentes EBR y EBE que participaron en el VI
Congreso Pedagdgico Internacional “Aprendizajes a lo
largo de la Vida”, Organizado por la DRELM, del cual se
realizé en la IEE “Alfonso Ugarte” del distrito San Isidro. Se

les comunica que deberan acercarse a la UGEL 02, en el
Area de AGEBRE a recoger su CONSTANCIA DE
PARTICIPACION y MATERIAL PROMOCIONAL, la misma que
se entregara los dias martes y jueves a horas 08:30 a.m a

16:30 pm. Deben portar su DNI. (ANEXO ADJUNTO).

UGEL 02
San Martin de Porres, 21 de marzo del 2018
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PARTICIPANTES AL VI CONGRESO PEDAGOGICO INTERNACIONAL: APRENDIZAJES A L.O LARGO DE LA VIDA

. APELLIDOS

BORCHANI ALBERTO
BUSTINZA CAHUANA
CAMPOS TRUJILLO
CARCAUSTO CHOQUE

CHUQUIHUAMANI AGUILAR
CHUQUIN MARTINEZ DE DIAZ

" FARRO DiaZ
'GUTIERREZ SULCA

HIDALGO DURAND
HUACACHE BORJA

HUAMAN VILLEGAS
JENY MILAGROS

‘MELLADO FLORES

MENDOZA FLORES

'MIRANDA ROSTAING
'ORIA MALPARTIDA |
" 'PFUYO QUISPE

PONCE SABINO

QUISPE VEGA
RAYMUNDO ORE
SANCHEZ AMPUERO

'SOTO COSTA

TINOCO GALLEGOS
TORRES CASTILLO

VALVERDE ORTEGA
26

| LABORATORIO DE BUENAS PRACTICAS EDUCATIVAS
26 ENERO 2018

NOMBRES ' © .. ... D

GRANADOS
DAVID MANUEL

'CARMEN YONNY
“RINA

DINA MAGDA
ELIZABETH _

ELMER
"FANNY LILIAN

PILAR JULIA

 YOLANDA CRISTINA
JAVIERHECTOR
FLORES SOLORZANO

JANET YOLANDA

~ WALTER GUILLERMO
“TERESA ELENA

~ ROSA BEATRIZ
'MARIA LUZ

MILITZA

‘MILAGROS

‘CARMEN

ROSARIO LULU

~ CARLOS MIGUEL

AMELIA

~ JASON ALFONSO

AMDREA
VILMA

08489437
07134541
06239112
29410918
09439114

06758136

27391335
28225851

08650401

32521645
10020002

41048892

08127710

08682638
06748364
09517203
10459992
41310609
43043921
07394614

09887872

- 09521603
06803579

10883061
44471219

"32480092

INSTITUCION

GRAN AMAUTA 3037

"CEBA 3084 Enrique Guzman y Valle
2101 Maria Auxiliadora

“CEBE San Martin

'CEBE San Mart[n

CEBA Manuel Scorza Torres

'CEBA 3056 Gran Bretafia
‘mariano melgar-los olivos
IENC 349 PALAO
‘NUEVO PERU

EL NAZARENO

‘CEBA 3056 Gran Bretafia

CEBA 3056 Gran Bretafia

..2101 MARIA AUXILIADORA
jose belardo quifiones
‘jorge victor castilla mohféro S
‘004 CAQUETA

0004 '

"PRITE SAN MARTIN DE PORRES

3037 Gran Amauta
3022 JOSE SABOGAL

2070 "NUESTRA SENORADELCARMEN"

2101 Maria Auxiliadora

3049 Imperio del Tahuantinsuyo

GRAN AMAUTA 3037
2101 Maria Auxiliadora
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PARTICIPANTES AL VI CONGRESO PEDAGOGICO INTERNACIONAL: APRENDIZAJES A LO LARGO DE LA VIDA
| LABORATORIO DE BUENAS PRACTICAS EDUCATIVAS
25 ENERO 2018

TAPELLIDOS. . .
MMJKBROS(DLGAIWARV\

ARTEAGA ROJAS
BAILON GARRIDO
BAYLON GALVAN
BELLOTA RAYMI
BERECHE ZAPATA
CANDIOTTI MARTINEZ
CHOQUE ELIAS
DEXTRE FIGUEROA
ESLAVA JORGE
HUAYLINOS GONZALES
LOPEZ KOHLER

LOPEZ VIDAL
MARTINEZ HERNANDEZ
PUMACAYO RONCEROS
RIVAS MARTINEZ
ROLDAN ROSADIO
ROSALES CABANILLAS
SALVATIERRA MATTOS
VIDAL GENARO

19

“NOMBRES

SILVIA

ELSA JANET

JOSE JULIAN

BETY

EDITH TANIA
GISELLA MARIBEL
MARY HARRIET
MARISOL

VICTORIA

JOSE RAUL

JESSICA MILAGROS
CONSUELO YOLANDA
ERNESTO FELIX ELIAS
GLORIA MARIBEL
MARIA MERCEDES
PATRICIA CRISTINA
LUIS ARMANDO
URTECHO CHAVEZ

08127525

09913318
08525484
07687633
08092819
21866936
10696344
31623148
08159944
08512734
21679898
25780529
42223113
21805476
10680993
08137136
41357277
21865966
18118104

UGEL 02
|.E. Condevilla Senor |l

-Modulo 24 daniel alcides Carrién

CARLOS PAREJA PAZ SOLDAN
3004 "ESPANA"

3014 leoncio prado

UGEL 02

UGEL 02

UGEL 02

3014~ Leoncio Prado

UGEL 02

San Martin de Porres

2007 "ROSA DE LAS AMERICAS™
2039 Jorge Victor Castilla Montero
|.LE.1.0O01 NINO JESUS DE PRAGA
3015 LOS ANGELES DE JESUS
IEI 001 NINO JESUS DE PRAGA

‘LIBERTADOR SAN MARTIN

UGEL 02

_UGELoz.MH,_
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UGEL 02
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APELLIDO'PATERNO2:
ALBINO IGREDA
ALEGRIA DONAYRE
ALFARC NOVOA
ALQUIZAR SUAREZ
ALVARADO VILLANUEVA
ANYAIPOMA HURTADO
ARREDONDGC ARREDONDC
ASTO DELGADO

AYMA MEDINA
AZPILCUETA CAMPOS
BARZOLA FLORES
BAZAN BLAS

BERMED BERRU
BORDA MIRANDA
BULEJE QUINTANILLA
CABEZAS SANCHEZ
CACERES 50TO
CALIENES TERESA
CANDIOTT! CHAVEZ
CARBAJAL SAYAN
CARRASCO HURTADC
CAYAQ PAJARES
CCOSI FLORENCIO
CESPEDES PUERTAS
CHUMBIAUCA VILLALOBOS
CORDOVA VALVERDE
CUSI PAUCAR
DOMINGUEZ SANTOME
EGUILUZ DIAZ

FABIAN PALOMINO
FALCON CCENTA
FERNANDEZ BARRIOS
FERNANDEZ ESPIRITU
FLORES SANDOVAL
GALVEZ SALHUANA
GITIERREZ VILLALTA
GLICERIA DELGADO ZARZOZA
GONGORA ALVAREZ
GONZALES PALMA
GUILLEN ESPINOZA
HERRERA CABEL
HIJAR TRUJILLO
HUARIPAUCAR LEZAMA
HUASACCA PUICAN
HUIHUA ROSILLO
IBARRA CABELLO

APELLIDOIMATERNG -

NELIDA
ROSA FERNANDA
NATALIA INES
VERONICA MARSEL
JONET SELENE
HENRY
FIORELLA DUNE
SARA

MARIBEL
ROSARIO

ROSA ESILDA
JUAN FIDEL
SILVIA ELENA
NORMA MARLENE
CARMEN

ANA MARIA
MARCO ANTONIO
SAAVEDRA
MAIVOR JUNNIFF
ROSAURA

MARIA ANGELICA
MARIA CLEOFE
AMELIA

ETHEL ELIZABETH
ADRIANA CLOTILDE
SILVIA CARMEN
MARIA YSABEL
JESSICA LILIAN
MAYER DOMITILA
SLIVIA LUCIA
YARIDA NORA
JUAN PABLO
EDITH LUZ

MARIA ROCIO
ANA SOFIA

ANA MARIA
MERCEDES ZOILA
MARIA ELENA
JOSSELYNE DENISE
MARIA LUZ

BETTY LETICIA
FLOR

ELIZABETH ELENA
VICTOR HUGO
MARIA GLADYS
ALCIRA ELENA

Bo
08632602
06209446
07967183
41178837
10450101
09774558
10027396
10167160
40287154
08492484
08654832
32609515
08476368
08018545
31165475
06183933
09735806
10686749
10148543
40077711
09669827
07298180
40102400
08505287
08534825
09970862
10134708
08126735
40108196
10198781
68504916
28268611
04005587
08135222
08874229
08565888
06045059
08664275
09625812
04054133
08577628
08466152
09893157
08159108
06018147
10384048

[INSTITUGIO

CEBA Manue! Scorza Torres
.LE. N 51 Clorinda Matto de Turner
ministerio de educacion

IEO 001 Nino Jesus de Praga

I.E N°*2007 ROSA DE LAS AMERICAS
IE 3033 Andrés Avelino Caceres
Especialista cultural

390 - 3 tahuantinsuyo

Robert Letourneau

3037 Gran Amauta

MESA REDONDA

José Abelardo Quifiones

‘UGEL 02

IEl 049
LE. N° 2008 EL ROSARIO
2007 "Rosa de las Américas”

-UGEL 02
‘UGEL 02

IE 3004 Espafia
3051

‘I.E 3014 Leoncio Prado
2016 chavin de huantar
2004 rimac

2094 Inca Pachacutec
IE 3032 villa Angelica

378 El capullito

JEI 025 CONFRATERNIDAD PERUANO MEXICANO
UGEL 02

Annovaciones pedagogicas Hipolito Unanue

-2054 Nuestra Sefora de Fatima

3075 PATRICIA FCA. SILVA DE PAGADOR
DOCENTE

3051

2073 RICARDO BENTIN

2101 Maria Auxiliadora

3032 Villa Angelica

LOS ALISQOS

3037 Gran Amauta

Direccion Regional de Educacion de Lima Metropolitana
{Equipo Pedagdgice Territorial
LE. 2024

3041 "Andrés Bello”
ESPECIALISTA

.jose hector rodriguez trigoso
:2039 jorge victor castilla
‘UGEL 02 RIMAC
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LEON JACINTO

LICLA AGUILAR
LIMACQ CORDOVA
MAGUINA CRISTOBAL.

MALVACEDA DELGADO

MARTEL ZORRILLA
MARTINEZ ROQUE
MASIAS ENRIQUEZ
MECHAN VELASQUEZ
MEZA GONZALES
MONAGO

MONICA LILIANA
MONSEFU RIVERODS
MONTOYA EIGUEROA
MORE CRUZ
MORENO GONZALES
MORILLO ACUNA

MOSCOS0 BUSTAMANTE

MUCHAYPINA RIOS
MUCHAYPINA RIOS
MUNAYCO ROJAS
MURNOZ SOLIS
NAPURI GALVEZ
NARBASTA ROMAN
NEIRA ROJAS

OLIVA CHAGRAY
OLIVERA ALVA
ORIHUELA ORRILLO
ORTEGA LOPEZ
PALOMING CARPIO
PARRENGC ZORRILLA
PASACHE CARBAJAL
PASTRANA ROJAS
PATALA DAVILA
PENA PEREZ

PINTO ORTIZ
PORTILLA RiOS
QUESNAY GOVEA
QUASPE ROJAS
RAGGIO RAMIREZ
RAMIREZ ESPINOZA
RAMIREZ ESPINOZA
RECHARTE ROMERO
RICS LUJAN

RIVERA

 MARIA EL|

DELIA

EVA SANTONA
CARLA ROSA

MERY JUSTINA
CARMEN ROSA
SOCORRO ARMINDA
GLORIA FELICITA
GELIA VERONICA
MARIA DEL PILAR
ELIZABETH PAOLA
LUZ MERY HUAYHUA
AGUERGC YNCA

Luz

MAYDA

MARIBEL LOURDES
HELEN GUILLIANA
MARIA EURICINA
BLANCA MARIA
GISELLA YANET
GLADYS AMELIA
MARIA DEL ROSARIO
NIRIAMS PRETTY
BETTY PATRICIA ADELAIDA
CECILIA JACQUELIN
NORMA LILIANA
BLANCA ELENA
MARLENE TERESA
ANA MARIA

JUANA ROSA

MARIA ESTHER
ROCIO GABRIELA
JULISSA VERONICA
MAVILA ELEODORA
FERNANDO
ELIZABETH MARIELA
ADRIAN JESUS
ISABEL GLADYS
JULIA ROSA

LILIANA MARLENE
GIULIANA DEL SOCCORRCO
MARIA ANGELA
MARTHA CECILIA
GIANNINA MATILDE
MARIA CONCEPCION
JUAN ANTONIO

21524231
08682202
28849446
09899420
08136136
08508649
08578207
08043987
01625080
08118391
00893771
07153769
10196476
44599644
40397796
32981841
08525461
08097708
06084655
21569262
21414471
09620069
10533897

09616373

092025100
09514817
08082038
09459361
09141493
08062750
07739480
09883083
09905260
07149413
41703266
22253552
08109153
08152406
08582162
31627770
08018558
08540962
08518866
08151141
08509138
09050904

2031 "Virgen de Fatima"
2027 José Maria Arguedas

386 victor raut haya de la torre-independencia
JE} 340 Nifio Jests Mariscal Chaperito
3017 INMACULADA CONCEPCION

[N® 3023 PEDRO PAULET MOSTAJO
LE. 2024

‘|l 340 Palao
(IMPERIO DEL TAHMUANTINSUYO

3051

LE. N° 2008 EL. ROSARIO

IEI 026 SAN ROQUE

‘UGEL 02

.SAN MARTIN DE PORRES

.E.l 378 El Capuilito

IE! 0340 "Nifio Jesis Mariscal Chaperito”
3014 "Leoncio Prado”

2054 Nuestra Sefiora de Fatima

N® 2007 ROSA DE LAS AMERICAS
1.E.2027"JOSE MARIA ARGUEDAS"
‘CEBA 3084

JEI331 SAN NMARTIN DE PORR4ES
:N°022 Semillitas del Futurc

emblematica ricardo ventin

‘CEBA 2089 MICAELA BASTIDAS

-paz soldan

iLucie Rynning de Antinez de Mayolo
.E.1 026 "SAN ROQUE"

‘UGEL 02

'390-2 El Milagro

iFe y Alegria

'William Fulbrigth

‘Los Incas

3051

JORGE BASADRE

.José Granda

12082 HEROES DEL PACIFICO

Hnstituto Sevilla

13037 Gran Amauta

‘ugel 02

‘UGEL 02

IIEI 318 "CARMELITAS" - PREVI - LOS OLIVOS
IEL. 351 "SAN MARTIN DE PORRES" - COVIDA- LOS OLIVOS
jel 0340

N°2025 INMACULADA CONCEPCION
13051

.......
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426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
443
449
450

RIVERA MORALES
RIVERA VARILLAS
RODRIGUEZ TORRES
ROJAS FERNANDEZ
ROLDAN LEGUIA
ROQUE ALVAREZ
RUBIO CARBAJAL
SALAS GAVILANO
SALAZAR LOZANO
SALDARRIAGA GARRIDO
SANCHEZ TINOCO
SARMIENTO SILVA
SILVA DIOSES

SORIA ROMERO

SULCA JANAMPA
SUSANA ANTOVIA
TORRES VILLEGAS
TURRIATE CAVERO
VEGA CALDAS
VILLARREAL COTRINA
VILLAVICENCIO LUCERQ
YABAR DEXTRE

YABAR VARGAS
YANCAN TORRES
ZAVALA MORA

ZURNIGA CANO

118

ROSARIO SOLEDAD

CARMEN
PATRICIA MILAGROS
ADILIA

MARGOT GENOVEVA
MIRIAM

RUTH GIOVANA
SAMUEL JOSE
JACKELINE ELENA
ROSA EMMA
DEBORA

ELIZABET

RUTH ESPERANZA
ELIZABETH

JESUS AMALIO

SILVA TUPIRO
REBECA LUCIA
GISSELA DEL ROSARIO
ISABEL RENEE
NICEAS LINCOLN
Luz

JUSTA MARIA
CLAUDIA MARGARITA
LILIANA LEONOR
LUz

LUZ ANGELA

HINSTITUGION
3037 Gran Amauta

09547388
04431056
08692304
06207600
09517897
06040745
08643739
72783373
10724405
31682329
41357254
08157741
08504733
08303488
08525825
45452299
06765437
(9743186
07153669
08638095
07908505
42537037
08161420
40328072
25747803

FEY ALEGRIA 2

Docente

3017 INMACULADA CONCEPCION
CEBA 3084 Enrique Guzman y Valle
L.E.| 390-3 Tahuantinsuyo

IEPNP José Héctor Rodriguez Trigoso
2028

BRITE LUIS AQUILES GUERRA

IE1 367 Virgen de la Medallita Milagrosa
Reardo Bentin

JESUS MI BUEN AMIGO 023

IEl EL MILAGRO

LE.I N° 022 " Semillitas del futuro”
ugel 02

3037 Gran Amauta

LE. Fe y Alegria 1

3911 firo de mancaes

71 cesar vallejo

N°® 2029 SIMON BOLIVAR

CEBA 3084 Enrique Guzman y Valle

3052
‘William Fulbrigth

3012 JESUS DIVINO MAESTRO
CERRO CANDELO 2028

‘Los Incas
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